
GÜMRÜK MÜŞAVİRLERİ DERNEKLERİ İCRA KURULU

www.agm.org.tr www.bugumder.org www.izmgmd.org.tr www.mergumder.org.tr

Tel:0 312 213 52 51    Faks:0 312 213 18 87 Anıt Cad No:8/7 Tandoğan ANKARA

Tarih : 03.04.2012
Sayı : İK- BŞK / 65
Konu : KDV II Sayılı Liste

T.C.
MALİYE BAKANLIĞI

Gelir İdaresi Başkanlığı’na
Ankara

Malumları olduğu üzere 24.03.2012 tarih ve 28243 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren
2012/2931 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı;

“ MADDE 1 – 24/12/2007 tarihli ve 2007/13033 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile yürürlüğe konulan Mal ve
Hizmetlere Uygulanacak Katma Değer Vergisi Oranlarının Tespitine ilişkin Kararın eki (II) sayılı listenin "B) DİĞER
MAL VE HİZMETLER" bölümünün 18 inci, 19 uncu ve 20 nci sıraları aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir.

18- Sağlık Bakanlığı tarafından ruhsatlandırılan veya ithaline izin verilen beşeri tıbbi ürünler, bu ürünlerin
terkibinde bulunan etkin maddeler ve etkin madde üretiminde kullanılan hammaddeler,

19- 18/12/2007 tarihli ve 2007/13007 sayılı Kararnamenin eki İstatistik Pozisyonlarına Bölünmüş Türk Gümrük
Tarife Cetvelinin 0106.90.00.90.14 pozisyonunda yer alan biyolojik mücadelede kullanılan parazit ve predatörler ile
Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı tarafından zirai mücadelede kullanılmak üzere ruhsatlandırılan bitki koruma
ürünleri, bu ürünlerin terkibinde bulunan aktif maddeler ve aktif madde üretiminde kullanılan hammaddeler,

20- Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı tarafından ruhsatlandırılan veteriner ispençiyari ve tıbbi müstahzarlar
(veteriner kozmetikleri hariç), bu ürünlerin terkibinde bulunan etkin maddeler ve bu etkin maddelerin üretiminde
kullanılan hammaddeler,”

Yukarıda belirtilen şekilde yeniden düzenlenmiştir. Özellikle 18 inci madde ve 20’inci madde kapsamında ithali
yapılacak madde ve bu maddelerin üretiminde kullanılacak hammaddelerin isim ve gümrük tarife istatistik
pozisyonlarının belirlenmemesinden ve Gümrük ve Ticaret Bakanlığı’nca BİLGE Sitemine işlenememesinden dolayı
söz konusu Karar’ın yayımlandığı tarih itibariyle bu Karar kapsamında (II) sayılı Liste için uygulanan %8 oranında
KDV uygulaması yapılamamaktadır. Karar hükümlerinin uygulanamaması ruhsatname sahibi üreticilerin
mağduriyetlerine ve gümrük idareleri ile karşı karşıya gelmelerine sebebiyet vermektedir.

Bu nedenle,  Sağlık Bakanlığı ile Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı tarafından ruhsatlandırılan firmalarca
yukarıda belirtilen Karar kapsamında %8 oranında KDV uygulanmak suretiyle ithalat yapılabilmesini teminen Bu Karar
kapsamındaki ürünlerin isim ve gümrük tarife istatistik pozisyonlarının belirlenerek BİLGE Sitemine işlenmek üzere
Gümrük ve Ticaret Bakanlığına gerekli bildirimin yapılması hususunda gereğini takdir ve tensiplerinize arz ederiz.

Saygılarımızla,

Atilla ŞAHİN Orhan KATTAŞ
Ankara Gümrük Müşavirleri Derneği Bursa Gümrük Müşavirleri Derneği
Yönetim Kurulu Başkanı Yönetim Kurulu Başkanı
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İzmir Gümrük Müşavirleri Derneği Mersin Gümrük Müşavirleri Derneği
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